DETALLE_PROYECTO

CICLO

2019

2019

2019

2019

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO
FOLIO

CHP190301574285

CHP190301574286

CHP190201566381

CHP190201566131

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO

1948168.61

3316400

800703.18

2188000

{ff1:  {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIOQS),
modificado:1948168.61}}

monto:1948168.61,

{ff1:  {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
modificado:3316400.0}}

monto:3316400.0,

{ff1:  {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
modificado:800703.18}}

monto:800703.18,

{ff1:  {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:l,
prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y CONVENIQS),
modificado:2188000.0}}

monto:2188000.0,

DETALLE_PROYECTO
NOMBRE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL
EQUIPAMIENTO URBANO DE LOS EJES
CENTRALES DE LA CIUDAD

MANTENIMIENTO DE  VIALIDADES CON
CONCRETO HIDRAULICO PARA LA ZONA SUR;
OTE-PTE, COLONIA VARIAS

EQUIPAMIENTO URBANO DE SEMAFOROS
PEATONALES EN CRUCEROS DE LA 3A CALLE
PONIENTE

MANTENIMIENTO DE  VIALIDADES CON
CONCRETO ASFALTICO (BACHEO) CON LA JET
PATCHER EN LA ZONA URBANA



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSABIID_MUNICIPIO_RESPOIMUNICIPIO_RESPONSATIPO_PROGRAMA_ PROYE!CLASIFICACION SUBCLASIFICACION INSTITUCION_EJECUTORA NUMERO_PROYECTO
P de | i6nd H. AYUNTAMIENTO DE
7 Chiapas 89 Tapachula rograrrTa ) © inversion de Urbanizacion Sin identificar
Mantenimiento TAPACHULA, CHIAPAS
FAFM-03
P de | i6nd H. AYUNTAMIENTO DE
7 Chiapas 89 Tapachula rograrTTa ) © inversion de Urbanizacion Sin identificar
Mantenimiento TAPACHULA, CHIAPAS
P del i6n d H. AYUNTAMIENTO DE
7 Chiapas 89 Tapachula rograrTTa ) © inversion de Urbanizacion Sin identificar
Mantenimiento TAPACHULA, CHIAPAS
FAFM-F4037
P del i6n d H. AYUNTAMIENTO DE
7 Chiapas 89 Tapachula rograrTTa ) © inversion de Urbanizacion Sin identificar
Mantenimiento TAPACHULA, CHIAPAS

FAFM-F4014



DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUIJERES

HOMBRES

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

1461

2481 Cuadrados,

320451 Cuadrados,

DETALLE_PROYECTO
METAS TIPO_GEOREFERENCIA

{metal: {unidad_medida:Piezas,
meta:25.0, meta_modificada:25.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
meta:4067.5, 1
meta_modificada:4067.5}}

{metal:

605 {unidad_medida:Equipamiento, 1

meta:16.0, meta_modificada:16.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros
meta:10146.06, 1
meta_modificada:10146.06}}

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1,
direccion:Los Naranjos, Centro, 30830
Tapachula de Cérdova y Ordofiez, Chis.,
Meéxico, lon:-92.2618084, 1at:14.9087983}}

{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1,
direccion:Los Naranjos, Centro, 30830
Tapachula de Cérdova y Ordofiez, Chis.,
México, lon:-92.2618084, 1at:14.9087983}}

{geol: {cve_municipio:89, localidad:1,
direccion:Los Naranjos, Centro, 30830
Tapachula de Cérdova y Ordofiez, Chis.,
Meéxico, lon:-92.2618084, 1at:14.9087983}}

{geol: {cve_municipio:89, localidad:1,
direccion:Los Naranjos, Centro, 30830
Tapachula de Cérdova y Ordofiez, Chis.,
Meéxico, lon:-92.2618084, 1at:14.9087983}}

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

18-06-2019

21-08-2019

18-06-2019

25-03-2019



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

16-08-2019

19-10-2019

16-08-2019

26-06-2019

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

1948168.61

3316400

800703.18

2188000

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

1948168.61

3316400

800703.18

2188000

1489867.05

994920

400351.59

2188000

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

1489867.05

994920

400351.59

2188000

1489867.05

994920

400351.59

2188000

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0001/2019,

contratista:FRANCISCO JAVIER MURILLO MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS,
monto:1948168.61, importe_modificado:1948168.61}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0003/2019,
contratista:MIGUEL ANGEL PENAGOS SEN,
convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS,
monto:3316400.0, importe_modificado:3316400.0}}

{cttol: {tipo_obra:Obra,
numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0002/2019,
contratista:ING. FRANCISCO JAVIER MURILLO MENDOZA,
convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS,
monto:800703.18, importe_modificado:800703.18}}

{cttol: {tipo_obra:Administracion directa,
numero_contrato:63824, contratista:,
convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS,
monto:2188000.0, importe_modificado:2188000.0}}



AVANCES_FISICOS
AVANCES_FISICOS

FOTOS
CARPETA_FOTOS

{1574285/proyecto_INICIO,
1574285/proyecto_PROCESO,
1574285/proyecto_INICIO}

{metal: {unidad_medida:Piezas,

avance:19.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros

1574286 to_INICIO
Cuadrados, avance:0.0}} { /proyecto_ I

{metal:
{unidad_medida:Equipamiento,
avance:0.0}}

{1566381/proyecto_INICIO}

{1566131/proyecto_PROCESO,
1566131/proyecto_INICIO,
1566131/proyecto_PROCESO,
1566131/proyecto_INICIO,
1566131/proyecto_FIN}

{metal: {unidad_medida:Metros
Cuadrados, avance:10146.06}}

ESTATUS
ESTATUS

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

Terminado

FLUJO
FLUJO

OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Validado / Registrado
avances

Sin observaciones

Validado / Registrado
avances

Sin observaciones

Sin observaciones

Validado avances

Validado avances Sin observaciones

OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



