DETALLE_PROYECTO CICLO	DETALLE_PROYECTO TRIMESTRE	DETALLE_PROYECTO FOLIO	DETALLE_PROYECTO CATEGORIA	DETALLE_PROYECTO MONTO_GLOBAL_APROBA	DETALLE_PROYECTO A FUENTES_FINANCIAMIENTO	DETALLE_PROYECTO NOMBRE
2019	3	CHP190301574285	Proyecto de inversión	1948168.61	{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:1 prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1948168.61 modificado:1948168.61}}	' MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL ' EQUIPAMIENTO URBANO DE LOS EJES ' CENTRALES DE LA CIUDAD
2019	3	CHP190301574286	Proyecto de inversión	3316400		' MANTENIMIENTO DE VIALIDADES CON ' CONCRETO HIDRAULICO PARA LA ZONA SUR; ' OTE-PTE, COLONIA VARIAS
2019	3	CHP190201566381	Proyecto de inversión	800703.18	{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:1 prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:800703.18 modificado:800703.18}}	' EQUIPAMIENTO URBANO DE SEMAFOROS ' PEATONALES EN CRUCEROS DE LA 3A CALLE ' PONIENTE
2019	3	CHP190201566131	Proyecto de inversión	2188000	{ff1: {ciclo_recurso:2019, ramo:33, modalidad:1 prog_pres:5, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2188000.0 modificado:2188000.0}}	' MANTENIMIENTO DE VIALIDADES CON ' CONCRETO ASFALTICO (BACHEO) CON LA JET ' PATCHER EN LA ZONA URBANA

DETALLE_PROYECTO ID_ENTIDAD_RESPON	_	_	DETALLE_PROYECTO IMUNICIPIO_RESPONS	DETALLE_PROYECTO ATIPO_PROGRAMA_PROYE	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO SUBCLASIFICACION	DETALLE_PROYECTO INSTITUCION_EJECUTORA	DETALLE_PROYECTO NUMERO_PROYECTO
7	Chiapas	89	Tapachula	Programa de Inversión de Mantenimiento	urbanización	Sin identificar	H. AYUNTAMIENTO TAPACHULA, CHIAPAS	DE
7	Chiapas	89	Tapachula	Programa de Inversión de Mantenimiento	g Urbanización	Sin identificar	H. AYUNTAMIENTO TAPACHULA, CHIAPAS	FAFM-03
7	Chiapas	89	Tapachula	Programa de Inversión de Mantenimiento	g Urbanización	Sin identificar	H. AYUNTAMIENTO TAPACHULA, CHIAPAS	DE FAFM-F4037
7	Chiapas	89	Tapachula	Programa de Inversión de Mantenimiento	e Urbanización	Sin identificar	H. AYUNTAMIENTO TAPACHULA, CHIAPAS	DE FAFM-F4014

DETALLE_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA	DETALLE_PROYECTO MUJERES	DETALLE_PROYECTO HOMBRES	DETALLE_PROYECTO BENEFICIARIOS	DETALLE_PROYECTO METAS	DETALLE_PROYECTO TIPO_GEOREFERENCIA	DETALLE_PROYECTO GEOREFERENCIAS	DETALLE_PROYECTO FECHA_INICIO
N	0	0	146:	1 {meta1: {unidad_medida:Piezas meta:25.0, meta_modificada:25.0}}	, 1	{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1 direccion:Los Naranjos, Centro, 3083; Tapachula de Córdova y Ordoñez, Chis México, lon:-92.2618084, lat:14.9087983}}	0 18-06-2019
N	0	0	248:	{meta1: {unidad_medida:Metro 1 Cuadrados, meta:4067.5 meta_modificada:4067.5}}		{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1 direccion:Los Naranjos, Centro, 3083; Tapachula de Córdova y Ordoñez, Chis México, lon:-92.2618084, lat:14.9087983}}	0 21-08-2019
N	0	0	60!	{meta1: 5 {unidad_medida:Equipamiento, meta:16.0, meta_modificada:16.0}}	1	{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1 direccion:Los Naranjos, Centro, 3083; Tapachula de Córdova y Ordoñez, Chis México, lon:-92.2618084, lat:14.9087983}}	0 18-06-2019
N	0	0	32045:	{meta1: {unidad_medida:Metro 1 Cuadrados, meta:10146.06 meta_modificada:10146.06}}		{geo1: {cve_municipio:89, localidad:1 direccion:Los Naranjos, Centro, 3083 Tapachula de Córdova y Ordoñez, Chis México, lon:-92.2618084, lat:14.9087983}}	0 25-03-2019

DETALLE_PROYECTO FECHA_TERMINO	AVANCE_FINANCIERO RECAUDADO	AVANCE_FINANCIERO COMPROMETIDO	AVANCE_FINANCIERO DEVENGADO	AVANCE_FINANCIERO EJERCIDO	AVANCE_FINANCIERO PAGADO	AVANCE_FINANCIERO CONTRATOS
16-08-2019	1948168.61	1948168.61	1489867.05	1489867.05	1489867.05	{ctto1: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0001/2019, contratista:FRANCISCO JAVIER MURILLO MENDOZA, convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS, monto:1948168.61, importe_modificado:1948168.61}}
19-10-2019	3316400	3316400	994920	994920	994920	{ctto1: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0003/2019, contratista:MIGUEL ANGEL PENAGOS SEN, convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS, monto:3316400.0, importe_modificado:3316400.0}}
16-08-2019	800703.18	800703.18	400351.59	400351.59	400351.59	{ctto1: {tipo_obra:Obra, numero_contrato:MTC/SIM/FAFM/CO/0002/2019, contratista:ING. FRANCISCO JAVIER MURILLO MENDOZA, convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS, monto:800703.18, importe_modificado:800703.18}}
26-06-2019	2188000	2188000	2188000	2188000	2188000	{ctto1: {tipo_obra:Administración directa, numero_contrato:63824, convocante:MUNICIPIO DE TAPACHULA, CHIAPAS, monto:2188000.0, importe_modificado:2188000.0}}

AVANCES_FISICOS AVANCES_FISICOS	FOTOS CARPETA_FOTOS	ESTATUS ESTATUS	FLUJO FLUJO	OBSERVACIONES OBSERVACIONES_CAPTURISTA	OBSERVACIONES OBSERVACIONES_REVISION
{meta1: {unidad_medida:Piezasavance:19.0}}	{1574285/provecto_INICIO	En Ejecución	Validado / Registrado avances		Sin observaciones
{meta1: {unidad_medida:Metro Cuadrados, avance:0.0}}	s {1574286/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado / Registrado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
{meta1: {unidad_medida:Equipamiento, avance:0.0}}	{1566381/proyecto_INICIO}	En Ejecución	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
{meta1: {unidad_medida:Metro Cuadrados, avance:10146.06}}	{1566131/proyecto_PROCESO, 1566131/proyecto_INICIO, 1566131/proyecto_PROCESO, 1566131/proyecto_INICIO, 1566131/proyecto_FIN}	Terminado	Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones